Namero
Departamento/Secci| Telefénico
Nombre del empleado P 3 / .. Correo electrénico
on (PBX./extensié
No. n)
Marta Lidia Sarmientos CFBedalA . .
1 Victorio Departamental de 78233928 msarmiento@mineduc.gob.gt
Educacion
) Sonia Elizabeth de la 5 h _—— del - b
Resat Marreel espacho sdelarosa@mineduc.gob.gt
3 Libis Lorena Sandoval ieccnon dé to de | — \eorotlaligming b
Maeda de Barco se.guramlen odela sandoval@mineduc.gob.gt
galld 3
Danny Allison Hernandez eccton ? .
4 Castillo Aseguramiento de la 42802314 dhernandez@mineduc.gob.gt
galid -
Mirna Oswelda Mufioz eccion ? . .
5 . Aseguramiento de la  |42802314 mirnam@mineduc.gob.gt
Mijangos .
galldad 5
Silma Suyén Méndez eccion e: .
6 Castillo Aseguramiento dela 142802314 smendez@mineduc.gob.gt
Calidad
; Seccion de
Zoila Luz Escalante ] .
7 Agreda Aseguramiento de la  |42802314 zescalante@mineduc.gob.gt
g Calidad
Maria Elena Pineda ;
8 . Comunicacion Social 4211-5734 mpineda@mineduc.gob.gt
Ramirez
Evelyn Rosita Franco
9 v Comunicacion Social 4211-5734 erfranco@mineduc.gob.gt
Escobar
Departamento de
Omero Waldemar Silva
10 Jiménez Fortalecimiento a la 42158538 osilva@mineduc.gob.gt
Bomu?idad lidudcativa
, ] epartamento de
Flor de Maria Garcia .
11 - Fortalecimiento a la 42158538 fgarcia@mineduc.gob.gt
Sigiiina de Chan ) .
Comunidad Educativa
Ssucéna Alsiandring Seccion Administracion
12 ) . Programas de Apoyo, 42158538 apivaral@mineduc.gob.gt
Pivaral Garzo
sDena(rstagpnto de
] eccion Organizacion
N Judith Orantes d .
13 orr.na uel rantes de Escolar, Departamento [42158538 norantes@mineduc.gob.gt
Castillo L
de Fortalecimiento a ]a
Carlos Enrique Lopez Seccion Administracion
14 Pichills q P Programas de Apoyo, [42158538 celopezp@mineduc.gob.gt
EHitla Departamenta de
Seccion Administracion
15 |Marcos Ramirez Grijalva |Programas de Apoyo, |42158538 maramirezg@mineduc.gob.gt
Repartamento de
e — Seccion Administracion
16 er 'a m Programas de Apoyo, (42158538 fflores@mineduc.gob.gt
Donis
Departamentq de
Gloria Antoniet Seccion Organizacion
§ .
17 ona @ Escolar, Departamento (42158538 gherrarte@mineduc.gob.gt
Herrarte Arroyo .
de Fortalecimientg a la
Guendy Carolina Virula Seccion Organizacion
18 tentytaraiing ¥ Escolar, Departamento [42158538 gvirula@mineduc.gob.gt

Castillo de Hernandez

de Fortalecimiento ala




Abner Dionicio

Seccion Organizacion

19 i

Castafieda Diaz Escolar, De|.:>a|"tamento 42158538 adcastaneda@mineduc.gob.gt
de Fortalecimiento a ia

Erick Estuardo Guzman |Administrativo

20 i ) ) 42157832 eguzman@mineduc.gob.gt
Juadrez Financiero
Elda Gabriela Anavisca |Administrativo

21 ) . 42157832 eanavisca@mineduc.gob.gt
Varela Financiero
Erick Rolando Mérida

22 Flores Financiera 78233927 emerida@mineduc.gob.gt
Claudia Elizabeth Farfan

23 Financiera 78233927 cfarfan@mineduc.gob.gt
Betancourth
Jonnathan Pablo José

24 i Financiera 78233927 jchan@mineduc.gob.gt
Chan Herndndez
Mirna Yesenia Samayoa

25 y Financiera 78233927 mysamayoa@mineduc.gob.gt
Salazar

26 |Sandry Leiva Gémez Financiera 78233927 sleivag@mineduc.gob.gt

27 |Hugo Erick Mérida Zurita |Financiera 78233927 hemerida@mineduc.gob.gt
Mariela Liceth Zeped

28 ariela Liceth Zepeda Financiera 78233927 mzepeda@mineduc.gob.gt
Salazar

29 |Erika lliana Zeron Financiera 78233927 ezeron@mineduc.gob.gt

30 Pedro Donaldo Herrarte Financiera 78233927 parana@mineduc.gob.gt
Arana

31 DIOdOIO Estudrdo Financiera 78233927 dcastaneda@mineduc.gob.gt
Castafieda

32 B Allua Calyrera Financiera 78233927 bacabrera@mineduc.gob.gt
Chavarria

33 E!Itjer Brogo Martinéz Administrativa 42149630 eomartinez@mineduc.gob.gt

tiva

34 |Elida Marina Barrera Administrativa 42149630 ebarrera@mineduc.gob
Julia Karina Garcia - . . . .

35 Administrativa 42149630 jkgarcia@mineduc.gob.gt
Monterroso
Denia Amarilis Gonzdlez . . .

36 . Administrativa 42149630 dgonzales@mineduc.gob gt
Espinoza

37 EI|? Donaldo Flores Administrativa 42149630 edflores@mineduc.gob.gt
Juarez

38 Biartyy Hlinelis bteonandze Administrativa 42149630 gnhernandez@mineduc.gob.gt

Gonzdlez




Jesse Omar Estrada

39 L .
P—— Administrativa 42149630
Gloria Elizabeth Giron - .

40 Administrativa 42149630
Lara
Carlos Antonio Estrada . .

41 Administrativa 42149630
Flores

42 |losé Manolo Diaz Guerra |Administrativa 42149630
Luis Francisco Morales - .

43 Administrativa 42149630
Castellanos
Alba Leticia Marroquin

44 AU Administrativa 42149630
Varela
Noé Waldemar Lucero . . .

45 , Administrativa 42149630 nlemus@mineduc.gob.gt
Lémus
Fredy Orlando Lima

46 y Administrativa 42149630 flima@mineduc.gob.gt
Lemus
Edwin Stuardo Herrera

47 Recursos Humanos 42158607 eeherrera@mineduc.gob.gt
Solares
Lesly Adali Hernandez

48 Cas'zllo Recursos Humanos 42158607 lhernandez@mineduc.gob.gt
Jesus Azucena Lépez . .

49 Benito Recursos Humanos 42158607 jalopez@mineduc.gob.gt
Jaqueline Michelle

50 q l ! Recursos Humanos 42158607 jimonzon@mineduc.gob.gt
Monzén Zepeda

51 |Ana Dolores Flores Donis |Recursos Humanos 42158607 adflores@mineduc.gob.gt
Douglas Benjamin . ;

52 o, Recursos Humanos 42158607 diimenez@mineduc.gob.gt
Jiménez Granados

y L

53 Kala Yesenia Cifontes Recursos Humanos 42158607 kcifontes@mineduc.gob.gt

Morales
. R .
54 E’!Ilsy Raquel Romers Recursos Humanos 42158607 mromero@mineduc.gob.gt
d6pez
55 Eﬂh'.”am Eligia Barrientos Recursos Humanos 42158607 mebarrientos@mineduc.gob.gt
icas

56 |lorge Ismar Mairén Ledn |Recursos Humanos 42158607 jmairen@mineduc.gob.gt

57 Enka? Argentina Navas Recursos Humanos 42158607 enavas@mineduc.gog.gt
Castillo

58 |Walter Vasquez Recursos Humanos 42158607 wvasquez@mineduc.gob.gt




L)

Juana Susana Flores

Jurado Nacional de

59 . .
Dardén Oposicién 78233945 iflores@mineduc.gob.gt
. |Jurado Nacional de
60 [Juan Carlos Franco Trejo L 78233945 jcfranco@mineduc.gob.gt
Oposicion
61 |Angely Del Carmen Lima HUnidad de Asesoria Juri{4211-0959 alima@mineduc.gob.gt
Nely Normilda Lima Jefe Departamento
62 78233945 limal i .gob.
Lemus de Bolafios Tecnico Pedagogico 823 climal@mineduc.pob.p:
Asistetne
63 |Ligia Fabiola Arévalo Departamento Tecnico |78233945 larevalo@mineduc.gob.gt
Pedaedeico
Seccion Asistencia
64 |Arcenio Castillo Colindres|Pedagdgica y Direccion (78233945 acastillo@mineduc.gob.gt
Escolar Bilinglie
. Seccion Asistencia
Mynor Renato Nieves - . L . . .
65 Antillon Pedagogica y Direccién |78233945 mnieves@mineduc.gob.gt
Escolar
. Seccion Asistencia
Telma Indira Reyes . . i :
66 Ruano Pedagdgica y Direccidon |78233945 treyes@mineduc.gob.gt
Escolar
Nancy Magnolia Seccidn Entrega
67 y. B . & 4214-8731 nmazariegos@mineduc.gob.g
Mazariegos Bracamonte |Educativa
Romulo Barrientos Seccion Ent
68 m ecuor? rega 4214-8731 rbarrientosm@mineduc.gob.gt
Monterroso Educativa
Velvy Rosivel Anavisca de|Seccién Entre
69 | C V¥ ROSWEIANAVISC on Eniregd 4214-8731 vanavisca@mineduc.gob.gt
Villalta Educativa
Irce N . inez Tii i6n Ent
70 |'ree Noemi Godinez Tije - |Seccion Entrega 4214-8731 ingodinez@mineduc.gob.gt
de Arizandieta Educativa
71 Leandrde-cabera Secuon. Erlregs 4214-8731 lccordero@mineduc.gob.gt
Cordero Educativa
Seccién Ent .
72 |Regina Barrera Blanco ecct ) regs 4214-8731 rbarrera@mineduc.gob.gt
Educativa
785 [Morineli Rosales Davils [Pl EMArESs 4214-8731 mrdavila@mineduc.gob.gt
Educativa
Delmy Patricia Libertad Seccién Entrega
74 |Contreras Rashjal de . & 4214-8731 dcontreras@mineduc.gob.gt
; Educativa
Saauimux
75 Ingrid Linett Gonzalez Seccnon? Entrega 4214-8731 izonzalez@mineduc.gob.gt
Alfaro de Morales Educativa
26 Telma Elizabeth Leon de SeccmrT Entrega 4214-8731 teon@ninedus aob.gt
Solis Educativa
ion Entrega .
77 |Leonidas Toledo Barrios Seccnor.\ g 4214-8731 ltoledo@mineduc.gob.gt
Educativa
ion Entrega . )
78 |Edgar Rolando Martinez SR ERITER 4214-8731 emartinebz@mineduc.gob.gt

Educativa




Seccién Entrega

79 |Ana Victoria Paez Perez . 4214-8731 apaez@mineduc.gob.gt
Educativa
, . Coordinador Unidad de . ;
80 [José Flavio Silvestre I, . ! 78233944 jsilvestre@mineduc.gob.gt
informatica
81 |Deysi Mariela Escriba Técnico de Informatica |78233944 describa@mineduc.gob.gt
82 |Marcia Contreras Técnico de Informatica 78233944 mcontreras@mineduc.gob.gt
Juan Pablo Gonzal
83 L:c')n ahloGonzdlez Técnico de Informatica {78233944 jgonzalezl@mineduc.gob.gt
. E -, .
84 Elder Joel Romero C,c)?rdlnador ducacion 78233944 7 N S G,
Morataya Fisica
Yesenia Maricela Palmira LriEAtEaars
85 Metodoldgica 78233944 paimi 28 @mineduc.gob.gt

Goémez

Educacidn Fisica

de Santa Rosa




